Nullmax (Cayman)进行增资。

标的公司本次交易前的总股数为 106,185,390 股（其中已发行股数 96,913,072 股，员工持股计
划的预留股数 9,272,318 股）。 本次瑞丰智能科技增资 6.75 亿元， 获得的标的公司股份数为
36,199,565 股（=675,000,000/(1,980,000,000/106,185,390)）。

此外，根据《B 轮优先股购买协议》，Stonehill Technology Limited、Da Vinci Auto Co. Limited 按照
瑞丰智能科技本次增资同样的估值分别向标的公司增资 5,250 万元、债转股 5,000 万元，分别获得
的股份数为 2,815,522 股（=52,500,000/(1,980,000,000/106,185,390)）及 2,681,449 股（=50,000,000/
(1,980,000,000/106,185,390)）。

本次交易完成后， 瑞丰智能科技增资获得的股份数为 36,199,565 股， 占本次交易后 Nullmax
(Cayman)已发行总股本 138,609,608 股的比例为 26.12%。

（2）收购标的公司部分股份
拟按人民币 18.8 亿元的转让前总估值（折算每股价格约为 17.70 元）、以自有资金合计人民币

320,991,616 元或等值美元受让部分股权。
瑞丰智能科技受让获得的股份数量为 18,130,117 股，占本次交易后已发行总股本 138,609,608

股的比例为 13.08%。
注：经各方友好协商，（2）受让股权的投前估值 18.8 亿元，为（1）增资交易的投前估值 19.8 亿

元的约九五折。
（3）股权转让对手方的转让比例与定价情况
根据瑞丰智能科技与 Xu Lei Holding Limited、Song Xin Yu Holding Limited、惠州市德赛西威汽

车电子股份有限公司、FutureX ICT Opportunity Fund II LP、Thousand Rivers Investments Limited、
Acadia Capital Management Limited 分别签署的《SHARE TRANSFER AGREEMENT》（即《股份转让协
议》），本次股权转让对手方的转让比例与定价情况（转让价格均为 17.70 元/股）详见下表：

序
号 交易对手方 转 让 前 的 持

股数（1） 转让股数（2）
转让股数占本
次交易后标的
公司已发行总
股本的比例

转让价款总金
额（元 ）

转 让 后 的 持
股数
（3） =（1） -
（2）

转 让 后 持 股
数 占 本 次 交
易 后 标 的 公
司 已 发 行 总
股本的比例

1 Xu Lei Holding
Limited 31,308,481 10,436,160 7.53% 184,771,001 20,872,321 15.06%

2 Song Xin Yu Holding
Limited 13,945,559 4,648,520 3.35% 82,301,507 9,297,039 6.71%

3
惠 州 市 德 赛 西 威 汽
车 电 子 股 份 有 限 公
司

4,636,194 1,545,398 1.11% 27,361,092 3,090,796 2.23%

4
FutureX ICT
Opportunity Fund II
LP

2,985,075 1,251,283 0.90% 22,153,820 1,733,792 1.25%

5 Thousand Rivers
Investments Limited 149,254 149,254 0.11% 2,642,525 0 0.00%

6 Acadia Capital
Management Limited 99,502 99,502 0.07% 1,761,671 0 0.00%

- 合计 53,124,065 18,130,117 13.08% 320,991,616 34,993,948 25.25%

注：本文中部分合计数与各明细数直接计算值在尾数上如有差异，这些差异系由于四舍五入
造成。

2、瑞丰智能科技本次增资价格、股权转让定价，并未按照瑞丰智能科技增资后的估值作为定
价依据。 本次交易涉及的增资和转让，均以 2023 年 6 月 30 日为评估基准日（即本次交易前的 2023
年 6 月 30 日资产负债表日）的评估报告对应的评估值协商定价。 评估报告按收益法及市场法进行
了评估并采用了市场法评估结果，评估值并未考虑本次增资因素，交易各方最终按评估结果进行
协商定价。

标的公司历史沿革、债转股及股权转让情况等详见问题 8 的回复。 立信会计师事务所（特殊普
通合伙）出具了《审计报告及模拟财务报表》（信会师报字[2023]第 ZA15128 号）（以下简称“《审计报
告》”）。 编制模拟财务报表的原因是为真实反应标的公司的实际情况，避免投资人误解，对相关情
况进行了模拟并编制了模拟财务报表。 本次审计报告及模拟财务报表考虑了以下因素：

（1）如立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《审计报告及模拟财务报表》（信会师报字
[2023]第 ZA15128 号）（以下简称“《审计报告》”）所述，根据 2023 年 8 月 18 日 Nullmax（Cayman）与
西藏岩山投资管理有限公司（以下简称“西藏岩山”）签署的《B 系列优先股购买框架协议》，西藏岩
山基于其对纽劢科技（上海）有限公司在 2023 年 6 月 30 日前已发生的人民币借款 5,250 万元，由